tura, que hacen LEONARDO LUNA VARAS, autorisado por su cónyuge MARIANA 

ESPINOZA DE LUNA, de m1l quinientas cincuenta (1.590) participaciones - 

de Un »11 sueros cada una, a favor de GUSTAVO JOHN CALLE REVELO; y, RQ 

BERTO JARAMILLO QUIROZ, cede míl quinientas cincuenta (1.550) partício 

peciones de Un mil sucres cede una, u favor de GUSTAVO JOMN CALLE REVELO, 

dentro del capitel social de SESURIDAD Y COMERCIAL SEGPORCOM 

CIA. L'DA., a foja 55.880 del Regis Mercantil 1.996, «l margen de 

la inscripción respectiva,» Guayaquil, dies 1 de Abríl del des mil.»